
LEBENSFREUDE PUR!
SOMMER –

Meine Region. 
Meine Produkte.   
Mein Markt.

Werbeangebote gültig von Donnerstag, 15. bis Mittwoch, 21. Juli 2021.

Kräuter-Trio
Aromatisch und frisch. Rosmarin, Salbei  
und Thymian in einem Topf. Typisch für  
die italienische Küche, aber auch zum  
Verfeinern vieler anderer Gerichte. 

18 cm-Topf

3,49
statt 3,99

Grill-Holzkohle
Besonders lange Brenndauer, sehr gut  
durchglühend, kaum Rauchentwicklung.  
Hergestellt aus Holz europäischer Wälder.

  3 kg-Beutel |   4,99 € statt   5,99 € | 1 kg = 1,66 € 
10 kg-Sack    | 16,49 € statt 17,99 € | 1 kg = 1,65 €

Natur-Feueranzünder 
Feueranzünder aus in Wachs getränkter Holzwolle. 
Zum sicheren und einfachen Anfeuern von  
Holzkohlegrills und Lagerfeuern.

600 g-Packung | 1 kg = 5,82 €

Rilling Secco Weiß oder Rosé
Fruchtig-spritziges Trinkvergnügen für  
prickelnden Partyspaß bei Jung und Alt.

0,75 L-Flasche | 1 L = 3,32 €

je 2,49
TOP-PREIS

statt 2,99

FREUDE 
SCHENKEN!

GESCHENK-KARTE

individuell aufladbar
verschiedene Motive
nachhaltige Geschenkidee

für jeden Anlass!

6,99
statt 8,99

ab 4,99
statt ab 5,99



Angebote gültig: siehe Titelseite. Druckfehler und Irrtümer bei Preisstellung, Mengenbezeichnungen, Richtigkeit der Abbildungen und Texte bleiben vorbehalten.
Ab gabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen. Es handelt sich ausschließlich um Abholangebote der teilnehmenden Märkte. Sollte ein Produkt nicht vorrätig 
bzw. ausverkauft sein, so halten wir einen gleichwertigen Ersatzartikel für Sie bereit oder beschaffen diesen kurzfristig. Alle Artikel-Preise ohne Dekorationsmaterial. 

Jetzt herunterladen und testen!

ZG-RAIFFEISEN-APP

facebook.de/zgraiffeisen

ZG Raiffeisen Märkte: 0800 912 912 1
Unsere Standorte: 
www.zg-raiffeisen.de/standorte

zg-raiffeisen.de

Nicht erhältlich in unseren Märkten: Eichstetten, Ichenheim und Merdingen.

TOP-PREISEN
TOP-PRODUKTE ZU

Schloss Munzingen Hugo X
Wein-Cocktail mit Holunder und Minze, kompo- 
niert von den Sonnenwinzern. Ein prickelnder,  
erfrischender Genuss mit sommerlicher Leichtigkeit.

0,75 L-Flasche | 1 L = 5,32 €

Schloss Munzingen Sekt
Die Schloss Munzingen Cuvées überzeugen mit 
ihrer jugendlichen Frische und prickelnden Art.  
Ob zum Sektempfang oder als Aperitif, dieser 
Sekt liegt im Trend und schenkt unbeschwerte 
Genussmomente.

0,75 L-Flasche | 1 L = 5,99 €

3,99
TOP-PREIS

Affentaler Winzer Kabinett-Weine
Aus handgelesenen Trauben optimaler Reife  
exklusiv für die Raiffeisen Märkte gekelterte  
Kabinett-Weine. In den Sorten Riesling oder  
Grauburgunder. 

          je 0,75 L-Flasche |    4,99 € | 1 L = 6,65 € 
6 × 0,75 L + 0,75 L gratis |  29,94 € | 1 L = 5,70 €

Elektrische Kühlbox 
Mit Innenventilator und AC/DC Anschluss  
(230 V/12 V). Eco- oder Maximum-Funktion wählbar. 
Blau mit weißem Deckel. Fassungsvermögen:  
24 Liter. Außenmaße: 39 × 24 × 41,5 cm.

je 4,99
TOP-PREIS

39,99
TOP-PREIS

statt 44,99

Flaschengas
Für Camping, Grill und Heimwerkerarbeiten. In verschiedenen 
Größen, als Pfand- oder Kaufflasche erhältlich. Preisangaben  
je Flaschenfüllung (ohne Pfand).

   5 kg-Flasche  |    7,99 € | 1 kg = 1,60 € 
11 kg-Flasche | 16,99 € | 1 kg = 1,54 €

ab 7,99
TOP-PREISTaloo Kugelgrill

Klassischer Kugelgrill mit Edel- 
stahlstativ und zwei Rädern.  
Ø 57 cm, Grillfläche: Ø 54 cm.  
Emaillierte Feuerschale mit  
Ascheauffangtopf. Deckel mit 
Temperaturanzeige und Lüftungs- 
scheibe zur Luftregulierung.  
Inklusive Kohleteiler für indi- 
rektes Grillen.

79,99
TOP-PREIS

statt 89,99

Taloo Tragbarer Kugelgrill
Grillfläche: Ø 29,5 cm, Deckel mit Lüftungsscheibe,  
in Schwarz emailliert. Ideal für unterwegs. 

COMPO SANA®  
Qualitäts-Blumenerde
Gebrauchsfertige, universell einsetzbare Blumen- 
erde mit Perlite-Atmungsflocken und Agrosil- 
Wurzelaktivator.  

70 L-Sack | 1 L = 0,19 €

je 4,49
TOP-PREIS

Laubsack-Set
Drei Laubsäcke im preisgünstigen Set.  
Größen: 2 × 270 Liter, 1 × 120 Liter. Ideal für den  
Transport von Laub, Grünschnitt und vielem mehr.  
Mit doppelt vernähtem Boden und stabilen Trage- 
laschen besonders robust. Tragkraft: je bis 100 kg.

3er-Set

19,99
TOP-PREIS

statt 24,99

14,99
TOP-PREIS

2+1

6 Flaschen kaufen 
+ 1 Flasche 

derselben Sorte 
GRATIS dazu!

6+1
Aktion

Festzeltgarnitur „Komfort“
Hochwertige Festzeltgarnitur mit Lehne.  
Aus selektiertem, klarlackiertem Kiefernholz gefertigt. 
Gestell aus pulverlackiertem Rohrprofil. Maße Tisch: 
220 × 70 × 79 cm. Maße Bänke: je 220 × 265 × 86 cm.

169,-
TOP-PREIS

statt 189,-

12,99
TOP-PREIS

statt 15,99

IDEAL FÜR 
UNTERWEGS!


